2 -

e )
i

sl Aleanca pér Ardhmériné e Kosovés g rrfEiTtaTt
Subjektit Zyrtari Autorizues: 7T T [ Lulzim Leci ‘ﬁ% meﬁlxp 24
Adresa: |Bulevardi i Déshmoréve 63, Prishtiné Periudha e R'a'portimit ' TM3 2024/7% N
E-mail: ' Data e Raportimit.™ " 01.10.20%' AN %
Nr.Tel: Nenshkrimi; | ‘O\| lU |2 ERNAIWVAANET
Shuma e buxhetit pér TM3 2024 80,000.00 v}a{r’ere‘ﬁca Sl
- Totali | Shpenzuar pér TM3 2024 80,944.96 ‘\‘ @ﬂ 96)
Kodi | T , Korrik Gusht | Shtator *"”Tﬁﬁﬂi’
Pérshrimi
ekonom Paguar ~ Paguar | Paguar Paguar
=l |Pagat (I): Bi;878192:0 3,257.63 |  55,136.45
11110 |Pagat e punétoréve Neto | 45,786.87 | 400.00 |
11500  Tatimi { 2,674.23 1,199.01
11600 Kontr:buh i punédhénésit i 1,708.91 | | 829.76 G
11700  Kontributi i punetorit 1,708.91 | - 829.26
I {Mallra dhe sherbime(ll) ]
13100  Shpenzimet e Udhetimit el

13130 | Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit

13140 'Shpenzimet per udhetim jasht vendit |
13141 |Med|tja e udhtimit zyrtar jasht vendit i ‘
13142 'Akomod|m| i udhtimit zyrtar jasht vendit |
13143 Shpenz.tiera udht.zyrt jasht vendit ) e I, . R
13300 |Sherbimet e Telekomunikimit | = : 809.11 ~ 540.47 i 1,349.58
13310  Shpenzimet per Internet (facebook) % R | A 809.11 54047

13320 ‘Shpenmme tiera Telefonike Vala-900
13330 ‘Shpenzimet Postare

13400 |Shpenzimet pér sherbime A s L , S R

13410  |Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese
13450  |Sherbime shtypje jo-marketing | |
13460 Sherrb|met tjera kontraktuese

13470  |Sherbime teknike

Mobilje dhe Pajisje me vlere te vogel

13500 |deri ne 1000 euro
13501 | Mobile &
13502

e |
Telefona |
13503 | Kompjuter ( me pak se 1000 euro) [
13504  Harduer per teknologji informative

13509 |Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) o e _ - )

Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe '
13550 |5000 euro Eedls 143141 | 430.08 ‘ 1,561.49
135561  |Mobilje 810.00 =
13553 kompjutere Mo 7 LT
13554  Hardwer per teknologji informative R ‘ s
13569 |Paisjetera . 32141 430.08 | 5
13600 Blerjet tjera te mallrave dhe sherbimev. 2,760.10 25.00 - 2,785.10
13610  Furnizimet pér Zyre C 1,860.10 25.00 f
13620  Furnizim per ushgim dhe pije [ 900.00 | s
13660  Akomodimi i . ..
13700 | Léndét Djegése 223.00 74.00 | 297.00
13710 Vg L |
13720 |Nafte per ngrohje gendrore 5
13770 |Léndé Djegése per Gjenerator .
13780 |Karburante per vetura - 223.00 74.00

1_3_800 lLIogarite perllogaritese per avance |
13810 |Avans per Para te Gatshme (Paty cash) |
13820 Avans per udhetime zyrtare
13890 ]IntereSI i Bankes Sig.vetuave) f




13891

13950 Sherb e regjistnm dhe sigurim. }
13950 Regjistrimi iautomjeteve |
' imi \

IntereSL i Bankes Sig.\ vetuave)

13951  Sigurimi i automjeteve o
13952 | Taksa komunale e regjist.automjet. -
14000  Mirémbajtja dhe Riparime tjera 2,686.00 = A 2,686.00
14010  Mirémbajtia dhe Riparimi Automjet. ' ~ 115.00 } _
14020  Mirembaitja e ndertesave | 1,913.00
14040  Mirembaitja e Teknologise Informative | - i
14050 |Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve | ~658.00 - 7 :
14100 |Qiraja 3,600.00 < - | 3,600.00
14110 Pagesae  Qirase per ndertesa 3,000.00 | ‘
14120 Pagesa e erase per Toka ! .
14130 Pagesa e Qirase per paisje | | B
14140 'Pagesa e Qirase per makina ~ 600.00 |
14200 [Shpenz e marketingut i 150.00 | { 150.00
14210 Reklamat dhe konkureset B | :
14220  Botime e publikimeve | 1 B Pl
14230  Shpenzimet per informim publik 7 150.00
14300 Shpenzimet e pérfagesimit - - | -
14310 Drekat zyrtare .
14410 | Shpenzime nga vendimet e gjykatave - N i
Il | Shpenzimet Komunale () 180.00 - 334.70 | 514.70
13210 | Shpenzimet e Energjisé Elektrike X ! 33470
13220 | Shpenzimet e Ujit i o i ]
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) 180.00 i
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi
13250 Shpenzimet e PTK-se -
13290 Sherbimet tjera publike (komunale) ] £
v Shpenzime pa kategori 8,192.44 3,566.50 1,106.70 | 12,864.64
31630 Shpenzime pér financim té degéve i
31640 Shpenzime nga kabineti
31650 Donacione né emér té aktiviteteve |
31690 | Shpenzime pér Grupin Parlamentar AAl 2,776.70
| Fee - banka 27.35 16.50 570}
| Terhegje per arké i 4 020.00 3,550.00 1,100.00
| Pagesé e obligimeve pér zgjedhjet 2021 1,000.00 ‘ |
| Tatim né qera i 368.39 = - i
TOTALL: =(1)+(11)+(111)+(1V) | 70,661.87 4,980.69 | 5,312.40 [ 80,944.96




